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SZP.III.240/34/13/P - odp. 2 
Jaworzno, dnia 2013-08-20 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa urz ądzeń  do mechanicznych zespole ń 
jel i towych i  materiałów operacyjnych, siatek przepu kl inowych i  ta śm przy 
n ietrzymaniu moczu do  SP ZOZ Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie ” 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od 
Wykonawców  i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ: 
    
WYKONAWCA 1  

Dotyczy pakietu nr 5: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1 (taśmy do leczenia WNM) do odrębnego pakietu, co 

pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie.  

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 taśmy do operacyjnego leczenia wysiłkowego 

nietrzymania moczu u kobiet o szerokości 11mm (+/-2mm), o grubości nici 0,16 mm, brzegi taśmy 

wykończone w sposób atraumatyczny (nie powodujący podraŜnień i uszkodzeń tkanek podczas implantacji), 

nie wymagający zastosowania plastikowej osłonki? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  

       Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Pytania dot. treści umowy 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 3 ust. 2 po słowach „do trzech dni” oraz „w ciągu 24 godzin” 
słów „przypadających w dni robocze”, przy zastrzeŜenie, Ŝe za dni robocze będą uwaŜane dni od poniedziałku do 
piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów umowy i § 3 ust 2, który otrzymuje brzmienie:   

Wykonawca dostarczy zamówiony towar do siedziby Zamawiającego, na wyznaczone miejsce składowania, do 
trzech dni roboczych, w godzinach od 7:00 do 14:00, po złoŜeniu zamówienia telefonicznego lub fax-em, przy czym 
w sytuacjach awaryjnych w ciągu 24 godzin. 
 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 3 ust. 2 zadania następującej lub podobnej treści: „W 
wyjątkowych sytuacjach, spowodowanych przyczynami o charakterze obiektywnym, przyjęcie towaru moŜe nastąpić 
po godzinie 14.00” Dopisanie powyŜszego zadania nie zmienia zasadniczo godziny dostaw towaru, pozwala jednak w 
wyjątkowych sytuacjach (np. utrudnienia na drodze spowodowane wypadkami drogowymi lub czynnikami 
atmosferycznymi) na przyjęcie towaru poza wyznaczonymi godzinami dostaw.    

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

 

3. Wnosimy o dopisanie w ostatnim zdaniu w § 8 projektu umowy słów następującej (lub podobnej) treści: 
„przedstawiając przy tym dowody księgowe, dokumentujące poniesione koszty”.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę zapisu § 8 na następujący: W przypadku nie wywiązania się 
przez Wykonawcę z §3 lub §7 umowy, Zamawiający zastrzega sobie w kaŜdym przypadku prawo zakupu produktów 
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będących przedmiotem niniejszej umowy u innego Wykonawcy bez konsekwencji finansowych dla Zamawiającego. 
Zamawiający obciąŜy wtedy Wykonawcę kosztami dostawy i róŜnicą w cenie zakupu towaru, na podstawie m.in. 
dowodów księgowych, dokumentujących poniesione koszty.  

4. Czy Zamawiający zgadza się zapisać moŜliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki 
VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto, modyfikując tym samym zapisy § 6 ust. 2 lit. b) projektu umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 
 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 2 lit a słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 
 
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna zapisana w § 9 ust. 2 lit a) naliczana była od niezrealizowanej 
części zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 
 
7. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać, aby kara umowna określona w § 9 ust. 2 lit. b) naliczana była od 
niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 
 
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 5 słowa „dwukrotnie” słowem „trzykrotnie”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 
 
9. Czy Zamawiający zgadza się zapisać moŜliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego 
kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma 
miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia 
zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 
 

WYKONAWCA 2 

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 5 w  pozycji 3 sterylne siatki przepuklinowe wykonane z  100% polipropylenu 
monofilamentowego ,   grubość nici 0,08mm  , grubość siatki 0,32mm, gramatura 27,5 g/m2, o wymiarach 30x30cm 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza odpowiednio zmiana w siwz. 

WYKONAWCA 3 

Pytanie nr 1– dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 1 
Czy Zamawiający  zgodzi się na dopuszczenie systemu jednorazowego o parametrach równowaŜnych lub lepszych 
jakie określił Zamawiający w Specyfikacji a mianowicie: 
System taśmowy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu zakładany przez  otwory zasłonowe. 
System całkowicie  jednorazowy, sterylny, do implantacji drogą przez otwory zasłonowe  metodą „out-in” , składający 
się z :  
a/ dwóch jednorazowych igieł o średnicy 3 mm z uchwytami, o ostrzach wyprofilowanych helikalnie  z 
atraumatycznym zakończeniem umoŜliwiającym połączenie ze złączami taśmy. Igły nie połączone z taśmą. 
b/ taśmy polipropylenowej , monofilamentowej o długości 50 cm i szerokości 1,1 cm, zakończonej szybkozłączami. 
Taśma ma zawierać przeplecioną wzdłuŜ nić zapewniającą  beznapięciowe załoŜenie implantu. Taśma w koszulce 
foliowej. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza odpowiednio zmiana w siwz. 

 
Pytanie nr 2– dotyczy Pakietu nr 5 
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Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie w pakiecie 5 pozycji nr 1 i tym samym utworzy oddzielny pakiet na te 
pozycje?   
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie. 

 
Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załączniki 3.5 po zmianie oraz wzór umowy po zmianie. 

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Wieckowski 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania  


